PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 4 24 de Fevereiro de 2021  PG. 1/1

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

ATO - AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 05/2021(PMDN).

O Município de Diamante do Norte – PR, torna público, que realizará em sua sede Pregão

Presencial n° 05/2021, tipo Menor Preço, Global. Objeto: A presente licitação tem por

objeto a contratação de empresa especializada em Administração de Estagiários

para estudantes em exercício de atividades nas diversas áreas da Administração

Pública do Município de Diamante do Norte/PR, conforme especificações no

Anexo I deste edital, a ser realizado às 09hs00 do dia 08/03/2021. Informações: retirada do

Edital no Departamento de Licitações, na Rua José Vicente nº. 257, ou informações através do

telefone (44) 3429-1319.

Diamante do Norte, 23 de fevereiro de 2021.

Antônio Carlos Bono Herrera
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AG39gB neste link.
Certificado por : Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-02-24T08:56:10-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura